河北大学新闻传播学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生基本情况小摘录表、打分表
	专业、级别
	2015级，XX专业
	姓名
	
	班级、联系电话
	
	考核推荐小组量化打分
	

	拟申请院校（填3所）
	
	英语四级分数
	
	英语六级分数
	
	
	
	
	

	
	承担科研项目
	子类
	序号
	项目类别
	项目名称
	项目级别
	审批单位
	课题是
否结题
	是否横向
	排名
	评审分数
	评审评分

	
	
	大学生创新创业训练项目（国家级、省级、校级）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	参与本校教师课题
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 各类公开发表专业学术论文
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	取得专项发明并获得专利
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	各类学术、科技、技能竞赛获奖

	子类
	序号
	奖励（称号）类别
	奖励（称号）

级别
	奖项（称号）名称
	获奖（称号）
时间
	颁奖（称号）
单位
	排

名

	其他
	评审分数
	评审评分

	
	
	国家级、省级
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	校级、厅局级
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	审核人签字
	
	
	
	(是     (否           审核人签字：
	
	
	
	

	
	工作小组意见
	审核人签字
	
	
	
	(是     (否           审核人签字：
	
	
	
	


注：1、以上所填写项目均需有支撑材料证明。2、所有项目填写均对照河北大学学生创新实践能力加分表（学院版）项目加分；3、所填写项目需符合《河北大学新闻传播学院

推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施办法》公布的要求。4、所有审核材料原件和复印件与此摘录表均于明天下午5点前交到学院准备审核，相关表格以班为单位打包发送至262120790@qq.com，注意不接收单个邮件。
